[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕСТРАВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О принятии недвижимого имущества, находящегося  в собственности муниципального района Пестравский Самарской области в собственность сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский  Самарской области
            от  17 мая  2023 года                                                                    № 113

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области, решением Собрания представителей от 11.07.2018г. № 82 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1.  Принять имущество, находящееся в собственности муниципального района Пестравский Самарской области, в собственность сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации сельского поселения Пестравка предпринять меры по включению в реестр муниципального имущества сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области указанных объектов недвижимого имущества.

3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка» и разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка.
4. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
  Глава сельского поселения

  Пестравка  муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                                                     С.С. ПЛЕВАНЮК

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Пестравка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                                       А.М. УНЯЕВ    ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания представителей

сельского поселения Пестравка муниципального

 района Пестравский Самарской области

от 17.05.2023г. № 113

П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов имущества, принимаемого в собственность (казну) сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Балансовая стоимость

	1
	Светофор
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Крайнюковская, д.106, д.88
	397 539,60

	2
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Пролетарская, д.  48
	57 943,44

	3
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Пролетарская, д. 26
	57 943,44

	4
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Хлеборобов, д. 20
	57 943,44

	5
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Хлеборобов, д. 38
	57 943,44

	6
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Коммунистическая, д. 67
	57 943,44

	7
	Контейнерная площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Октябрьская, д. 1В
	57 943,44

	8
	Контейнерная  площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул.50 лет Октября, д. 25
	57 943,44

	9
	Контейнерная  площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Советская, д. 1А
	57 943,44

	10
	Контейнерная  площадка на 4 контейнера
	 Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Коммунистическая, д. 55
	57 943,44

	11
	Контейнерная  площадка на 4 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Коммунистическая, д. 47
	57 943,44

	12
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Хлеборобов, д. 55
	29 607,62

	13
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Краснооктябрьская, д. 2
	29 607,62

	14
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка , ул. Северная, д. 2
	29 471,83

	15
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Советская, д. 117
	29 607,62

	16
	Контейнерная площадка на 2 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, Мира, д. 6
	31 723,99

	17
	Контейнерная площадка на 2 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, Крайнюковская, д. 73
	31 723,99

	18
	Контейнерная площадка на 2 контейнера
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, Краснооктябрьская, д. 11
	31 723,99

	19
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Мира, д. 14
	22 285,62

	20
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Надежды, д. 8
	22 285,62

	21
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, ул. Дачная, д. 23
	22 285,62

	22
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, пер. Комиссарский, д. 48
	22 285,62

	23
	Контейнерная площадка на 2 контейнера (присоединение)
	Самарская область, Пестравский район, с. Пестравка, пер. Комиссарский, д. 37
	22 285,62

	ИТОГО:
	1 301 868,76